第３号様式（第３、第４、第５関係）
年　　月　　日
　岐阜県知事　　　　様
住　　所
氏　　名
経営体育成強化資金利子助成承諾変更等申請書
岐阜県経営体育成強化資金利子助成補助金交付要綱（第３の３・第４の２・第５の３（１））の規定により、　　年　　月　　日付け第　　号で承諾のあった経営体育成強化資金に係る利子助成の変更等について、下記のとおり申請します。
記

	利子助成承認番号

	変更項目
	１  貸付利率
２　借入金額
３　償還日
４　償還金額
５　貸付実行の中止
６　その他（　　　　　　　　　　）

	変更前

	変更後

	変 更 理 由

　（注）経営体育成強化資金利子助成承認申請書（別記第１号様式）の別紙（変更後）を添付すること。